
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia 10 stycznia 2019 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Siedlcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art.  41 ust. 
3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity: Dz. U. 2021r. poz. 1119 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2019 dokonuje się zmiany zapisu § 1 i ustala się 
następujący skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych: 

1) Wojciech Piątyszek – Przewodniczący Komisji, 

2) Lucyna Birk – członek, 

3) Marcin Czubkowski - członek, 

4) Jolanta Obuchanicz- członek, 

5) Tadeusz Tomys – członek 

6) Dorota Przymuszała  - członek 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF060CF-8363-4EDA-97D1-D3584D4C8F63. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 55/2022 
Data dokumentu 2022-06-01 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia 10 

stycznia 2019 roku w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Siedlcu. 

Identyfikator 
dokumentu 

EFF060CF-8363-4EDA-97D1-D3584D4C8F63 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-542626676 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2022 08:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF060CF-8363-4EDA-97D1-D3584D4C8F63. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




